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

Wahyu Abadi 0821 3742 9281
3/00251/0221

Morena massage muda putih cantik
sabar dan tlaten pasti fress. Hub
WA:0858 7595 0957

3/00567/0221

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/00331/0221

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225
3/00393/0221

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01318/0121

masa depan karier anda bersama kami!

Rumah Murah Siap Bangun Dan Rumah

Ready Di Sedayu Type 36,30,52.

Hubungi 085640946114/085600482046
3/00525/0221

RUANG USAHA

Disewakan Tahunan Kios2Lt Pandean

Sari 150m Brt Termnl CondongcaturDIY.

Hub:Sugito 082135553337
3/00139/0221

RUMAH DIJUAL

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok
Pesantren,15m dr JIn Raya tersedia type
132/97,132/125,135/170 Bisa KPR
H:081902578999

4/01290/0121

BU Dijual Rumah di Berbah dekat Pabrik
rokok Lt:100m Lb:70m SHM Hg 525Jt
Hub:081938649339 TP

3/00205/0221

BU Dijual rmh diKotagede dkt PLNSHM
LT:90m LB:70m Hg 725Jt Nego TP
Hub:081938649339

3/00206/0221

owonganmn

Prod roti&koprsi bth kolktor,kasir,hlpr,gu-
dang,prdksi,staf Gj2-3jt,bonus
H;081903776197 no sms

3/00550/0221

Admin otocare mahir ms exel/ofice 18-
35th,td berjilbab,ktp DIY,SMK,D3 kontrak
krj,cewek 08594200112

3/00562/0221

Dibuka Diklat Satpam Gada Pratama
Madya 8hari resmi Polda dibantu pen-
empatan H:PT WDM JI Wates km10 brt
Pertamina Rewulu 08157904609
4/00769/0121

BEBERAPA
PERUSAHAAN
DI JAKARTA

Membutuhkan lulusan

AAYKPN

TERAKREDITASI : A

Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:

JPC AA YHPN
Akademi Akuntansi YEPN

JI. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 5134413 atau
Klik:www.aaykpn.ac.id
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437
(Operator), Rachma Husada Bantul 7459464,
6460091, Asri Medical Center (AMC) 618400. Queen
Latifa 581402, 620555. Nur Hidayah 085100472941,
RSU Panti Bakiningsih Klepu 6497209, RS UGM
4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGN 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511, Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231,
562811, Psw 319, Call Center Kota Yogya: 290274,
SMSIHP: 27401 08122780001. Mitra Medika Tourist
Medical Service: 444 444, 377019, Ambulance Gawat
Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau 420118, Search
Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY),
Alamat: Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta,
Telp: 8543339, Call Freg; 148,160 Mhz. Denpom V12
Yogyakarta: 566103, Fax. 623733, e-mail. puskodal -
denpomd2@yahoo.coid. 0

AGENDA BIOSKOP HARI INI _

© UNTUK
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Admin Otocare Mahir MsExcel/OficeKTP

DIY,Tdk Berhijab,18-35th tdakKuliah,

Profesional 0859 4200 1112
3/00347/0221

Butuh Cpt Karyawati Staf Adm3 18-25

Siap Mes-Sopir Max35-Gdng/Srabutan3

Max30th Lgs Kj 085868667655
3/00381/0221

Gj 8Jt per bin cari Terapis muda

usia17-20th Kulit Putih Cantik u/

kerja diJogja serius 081215830462
3/00571/0221

Dibutuhkan 2 Satpam Cewek,Usia Maxs.
35Th,Untuk Kos Di Gamping.WA:

0812.3713.4197. 3/00574/0221

Dibut tenaga harian serabutan,

utk bersih2 dan buat umbaran/

kandang ayam H: 081229337889
3/00531/0221

DIBUTUHKAN
TEKNISI HP

- Pria Muslim Shola

- Pengalaman

- Software, Hardware
- Disiplin, kerja keras

Hub : 081802708335

DIBUTUHKAN SEGERA

KARYAWAN/KARYAWATI/SALES

UNTUK TOKO DI DAERAH WIROBRAJAN
syarat :

Min.SMA atau sederajat, Punya kendaraan & SIM C
(lebih diutamakan), Jujur, Rajin, Tanggungjawab &
Mau bekerja keras, Sehat jasmani & rohani
LAMARAN DI KIRIM KE EMAIL :
sinaragung1368@gmail.com

SPENANGGALAN

CEahah Mbah Kalam

k, Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
, Pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

LOWONGAN KERJA

1. Marketing Dana( 4 Orang )

2. Account Officer ( 4 orang )
Kualifikasi :

- Diutamakan Pria (1 dan 2 ), Wanita
(1

- Umur Maksimal 35 tahun

- Pendidikan Minimal SMU/Sederajat
(1dan2)

- Penampilan Menarik, sehat jasmani
dan rohani

- Memiliki Networking yang luas,
Bertanggung jawab, Jujur, Tekun dan
Siap bckerja keras.

-Sanggup Bekerja dengan Target.
-Mempunyai Pengalaman minimal 1
tahun dibidangnya

-Memiliki Kendaraan sendiri dan Sim
C/A

Kirim Lamaran ke :
HRD PT. BPR Arta Agung
J1. Piyungan No. 1 Bokoharjo
Prambanan Sleman 55572
Telp. (0274) 496.102 / 487.650
Email : bprartaagung 1 7@gmail.com

Bpk. Agustinus Hanung Sudibyono, Mergangsan, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 7 Februari 2021 M, pukul: 12.35 WIB. Hari
pasarannya: Minggu Wage (24 Jumadilakir 1954 Jimakir).

7 (Tujuh) harinya: Sabtu Kliwon, 13 Februari 2021 M (1 Rejeb
1954 Jimakir). 40 (Empat Puluh) harinya: Kamis Pon, 18 Maret
2021 M (4 Ruwah 1954 Jimakir). 100 (seratus) harinya: Senin
Pon 17 Mei 2021 (5 Syawal 1954 Jimakir). 1 (Satu) tahunnya:
Rabu Pahing, 26 Januari 2022 M (22 Jumadilakir 1955 Alip). 2
(Dua) tahunnya: Selasa Pon, 17 Januari 2023 M (24 Jumadilakir

1956 Ehe).

1000 (Seribu) harinya: Jumat Pon, 3 November 2024 M (18

Bakdamulud 1957 Jimawal).

(R)-x

BIOSKOP

FROM THE PRODUCERS OF 2 GUNS ano LONE SURVIVOR
AND THE DIRECTOR BF [2 FEET DEEP

klik www.21cineplex.com

EMPIRE XXI

13.15-15.45-18.15 - 20.45

BASED ON THE UNTOLD

TRUE STORY OF THE RESCUE MISSION
THAT CAPTIVATED THE WORLD

“ 3
THE CAVE

Properti

Dijual Rumah Kawasan Strategis,JIn

Wiyoro Kidul Lt:97m Lb:180m,2Lt,5Kt,

2Km, SHM Hub:081392476018
3/00338/0221

# PERUMAHAN * RUANG LISAHA

* RUMAH DICAR! ¢ RUMAH DIUAL # RUMAH DIKONTRAKKAN

# TANAH DIJUAL * TANAH DIKONTRAKKAN

PERUMAHAN RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional

Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulonprogo

Lt:173m2 Hub:08122729545
3/00538/0221

Rmh,Jl.Wates Km8,dkt RS Mitra

ShtLb55,Lt115,2Kt,Km,Rtmu,Klg,Dpr,Ca

rport,SHM,IMB.08157929720/Pemilik
3/00379/0221

Tnh swh Lt1500m jin 2mbl Lks Sumber

Kulon Berbah hdp tmr Hg50rb/m Sleman

Nego u/tmptggl 08121550099
3/00547/0221

Rumah Di Semaki Kodya SHM-IMB, Lt

553 Lb540,Mewah,Strategis,Hook,Parkir

Luas.WA:082135607519.TP
3/00451/0221

Tnh SHMP seindah Ubud timur
Ngemplak 300m2 adem asri 650rb/m2
view swh gng sungai Cp:083124213250

3/00548/0221

Rmh bgs ling elit Wirosaban Lt205 Ld12

4Kt 2Grs taman teras H1,7m Nego

H:081915459052-082227690125
3/00549/0221

YIA 3mnit,BU pek L435 Ld14 tepi

jin aspal kab 100m dr jI Nas ada

lokasi2 lain wa saja 08190374334
3/00564/0221

Murah Lb60 Lt84 2Kt 1Km SHM H200jt

Bs KPR mbl msk dkt masjid Trimulyo

Jetis Btl WA085281143550 Pmlk
3/00553/0221

SHM pinggir jIn.L:1500m Ld:18 lok

Jl.Godean km9 keselatan strategis

hp 800rb/m. Hub:081390557739
3/00567/0221

Rumah Baru Strategis DIm Kota Jokteng
Kulon  Lt50,Lb60  2Kt,1Kmd,SHM
Hub:089633474940

3/00561/0221

Djl Tnh Pkrgn L1120 LD16x70 Di JI

TitiBumi Brt SHMPkrgn Hrg 4M Nego

Hub Robert RayWhite 082137241888
3/00571/0221

JI Rugi Mrh Luas diBugisan dkt Ma

lioboro L110m 3Kt 2Kmd Rtm Rkl Hg

350Jt cash 087843336660 maaf TP
3/00571/0221

Tanah SHM di pusat kota Berbah,

view sawah pegunungan,LT 216m2,

Ld 12m, 1,3]t/m,0819 807 101
3/00573/0221

Elite di Dkt UMY Kasihan L62m 2Kt

1Kmd 185Jt,diSewa 2Jt/bl&Kos elit

4Kt 4Kmdlm 199Jt cash087843336660
3/00571/0221

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrkn rmh diPerum Vila Century kav

7 jatimulyo,3Kt,2Km,AC,Carport,Kit-

chenset,nyaman081328799900
3/00452/0221

Rumah Di Kontrakkan Lok Grogol,magu-
wo,Dekat Stadion, Instiper,Unriyo,Hub:

08112572661 3/00500/0221

Ruko 12x26 m luas tanah 400 an m
di kec seyegan dikontrakan Hub:
087737795583 3/00573/0221

Rmh dikontrakkn,2Kmr  Tidur,Lokasi

1,6Km Utara Stadion Maguwoharjo.

10Juta/tahun.Hub:0813.9229.7435
3/00582/0221

TANAH DIJUAL

Djl Pek Siap Bgn Lt:250m2 Ld:10,5m

SHM Prbd Hanya 1,8Jt/m,Tmr UllJakal

Kencuran WA:082136857433
3/00001/0221

Dijual tanah pek:1256m2 Ld:22m

Bangunjiwo an sendiri,sudah rata&pon-

dasi keliling,nyaman081328799900
3/00201/0221

Tnh Djl Lt175m Ld12m Mbl Msk H:3.5Jt

/m Di Krapyak Kulon.H:pk kudikKrapyak

Wetan Rt02.0895417621900
3/00268/0221

Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub:0818042

77730/081328672828/087837433883
3/00310/0221

SHM Sltn Lmpu Merah Milir,J.Wates

Km24,KinProgo.Lt170m Ld8m,JI

5mFullCor Beton.125Jt.087877798015
3/00331/0221

Tnh Pek SHMP L:315m2,Ld:20m.Pribadi

JI Jambon Raya(150m dr Jamal).Cocok

Utk Usaha.CP 081328799900
3/00452/0221

Di Jual Tanah Luas150m2 Hrg 50Jt Di
Wates Kulonprogo.Hub:085228187769
3/00466/0221

Jual Tanah Lt1000m2 Lebar 18m Cck
Perum,Gudang,Invest.JIn Aspal Lok
Timur LPMP Kalasan.Rp1,6Juta/m2 Bs
Tempo,Nego Hub:081904281699TP
4/00467/0221

Rmh+ruko 2It lok Berbah,akses jin

aspal,Lt 130m,Ld14,LB  200,4KT,

3Km,700jt H:0813 2800 0505
3/00573/0221

Tnh Kapling 100m Lok sltn JIl.Gode
an Kmb5,dr RingRoad Brt 50m Kali
abu,Bnyraden,Gmpng SIm 0811293751

3/00573/0221

Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub:0818042

77730/081328672828/087837433883
3/00581/0221

Otomotif

* NISSAN -

Big Promo Imlek Ready Stok:Livina Mobl
Listrik Kicks,Serena,Xtrail Full Bonus.H:
081392612309

3/00456/0221

* SUZUKI »

Carry PU 2005 Sasis Utuh Kaleng Atas
Nama Pembeli.Hub Modalan Bangun-
tapan Rt5 T:08122729545

3/00538/0221

o))
e NIK 2021 ]

ALL NEW ERTIGA
MODEL & TEKNOLOGI TERBARU

LAUNCHING 2018
KOMPETITOR LAIN LAUNCHING 2011 & 2013

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 213.500.000"

*All New Ertiga Tvpe GL MT
UANG MUKA MuLAl Rp. 33.950.000),

A

Angsuran 4 JT-AN”

HADIAH PENJUALAN

SUBSIDI TRADE IN

senilai 25 Juta*
BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD
*SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH

@ MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS
=4 SUMBER BARU MOBIL
= Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/485555
m Ji. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 /865757
m JI.A Yani No.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333
m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

Bu Tanah Sawah Sdh Dikeringkan
L907m,Ld9m.Lok Diantara 3 Kampus
UMY, UNYANI,ALMAATA.SHM 2,6Jt/m
Nego Hub:08985931827

4/00473/0221

——=—U1DUDU~==—

LT TOR WALLER

EMPIRE XXI

12.45 - 15.15-17.45-20.15

EMPIRE XXI

1215 -14.45-17.15 -

* TOYOTA -
Dijual All New Camry'06 2.4V Silver,
Matic 95Jt Nego,Kondisi Bagus Pajak Off
2x Hub:085729720593
3/00332/0221

INFORMASI LAYANAN MASYARAKAT INI KERJASAMA KEDAULATAN RAKYAT DENGAN XXI CINEMA

| JADWAL DAPAT BERUBAH SEWAKTU-WAKTU TANPA PEMBERITAHUAN TERLEBIH DAHULU

EMPIRE XXI

12.30 - 15.00 - 17.30 - 20.00




